2

СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
СЕМЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

(III созыв)
РЕШЕНИЕ
     от 07.08.2019 г.

                               № 220
ст-ца  Надежная
О внесении изменений в решение Совета Надежненского сельского

поселения Отрадненского района от 5 декабря 2018 года № 181
 «О бюджете Надежненского сельского поселения Отрадненского района  на 2019 год»
        В соответствии с Бюджетным Кодексом, Решением Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 11 октября  2017 года № 128 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Надежненском сельском поселении Отрадненского района».

         Совет   Надежненского    сельского   поселения    Отрадненского  района РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 5 декабря 2018 года № 181 «О бюджете Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2019 год» следующие изменения:

          1) Приложения № 6,7  к решению Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 5 декабря 2018 года № 181 изложить в новой редакции согласно приложениям №  1,2  к настоящему решению.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                  А.И. Воробьев